EDITAL DE NOTIFICAÇÃO nº 005 / 2024

Pérola-PR, em 27 de março de 2024.

O Município de Pérola, Estado do Paraná, por meio do Serviço
de Fiscalização, nos termos do artigo 61, do artigo 115, inciso II e artigo 127 da Lei
Complementar n° 15/2011 (Código de Posturas Municipais), e de acordo com o Decreto n°
001 de 03 de janeiro de 2022, notifica Vossa Senhoria, para proceder a limpeza de seus lotes
(Limpeza e manutenção periódica de lotes; Retirada de entulhos de construção; Retirada de
galhos de árvores e outras plantas; Retirada de objetos, utensílios e móveis domésticos;
Retirada de pneus ou partes de veículos e/ou Retirada de outros itens), prazo máximo de 15
dias a contar da data da presente notificação.

Decorrido o prazo acima concedido, e não sendo atendida a notificação, serão aplicadas as
penalidades previstas no artigo 115, §3° inciso II da lei acima informada, e os serviços serão
executados pelo Município de Pérola.

Sendo executado o serviço pelo Município, será cobrada a importância de R$ 595,90
(Quinhentos e noventa e cinco reais e cinquenta e noventa centavos) de multa, e pela
limpeza de cada lote a importância de R$ 0,90 (noventa centavos) por m² do terreno.

Outrossim, solicita-se a periódica manutenção da limpeza do referindo lote. OBS: Manter o
terreno limpo, evita objetos que acumulam água, eliminando o criadouro do mosquito
transmissor da DENGUE, ZIKA VIRUS e FEBRE CHIKUNGUNYA.

Se por ventura no recebimento desta notificação a limpeza já tenha sido efetuada, queira
por gentileza desconsiderá-la.

LIMPEZA E MANUTENÇÃO PERIÓDICA DO LOTE:

DANILO JOSE MARTINS DE
ALMEIDA
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 34
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0001
LOTE: 0004
INSC: 701500-0

EDINALDO FRANCISCO DE
OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 50
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0001
LOTE: 0006
INSC: 701700-0

CARLOS QUINTINO CLOVIS
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 74
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0001
LOTE: 0009
INSC: 702000-0

CARLOS QUINTINO CLOVIS
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 82
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0001
LOTE: 0010
INSC: 702100-0

BORGES LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 90
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0001
LOTE: 0011
INSC: 702200-0

ANTONIO MARCOS BERGO
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 98
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0001
LOTE: 0012
INSC: 702300-0

EVERTON COSTA
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 106
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0001
LOTE: 0013
INSC: 702400-0

JOABE BERNARDINO DE SOUZA
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 170
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0001
LOTE: 0021
INSC: 703200-0

JOABE BERNARDINO DE SOUZA
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 180
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0001
LOTE: 0022
INSC: 703300-0

BORGES LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 113
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0002
LOTE: 0014
INSC: 704700-0

SAULO WILKER CE
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 137
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0002
LOTE: 17/18/19-A
INSC: 705000-0

HARYALISON DE MELLO SAMPAIO
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 161
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0002
LOTE: 0020
INSC: 705300-0

NATHALIA CRISTINA DO
NASCIMENTO
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 285
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0005
LOTE: 0013
INSC: 712800-0

NATHALIA CRISTINA DO
NASCIMENTO
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 293
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0005
LOTE: 0014
INSC: 712900-0

NATHALIA CRISTINA DO
NASCIMENTO
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 301
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0005
LOTE: 0015
INSC: 713000-0

IRENE ROSENBERGER MIRANDA
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 277
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0005
LOTE: 0012
INSC: 712700-0

LEANDRO CEZAR BONACIN
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 189
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0005
LOTE: 0001
INSC: 711600-0

LUCIA DE FATIMA ALBUQUERQUE
SUZUKI
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
140
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0002
LOTE: 0028
INSC: 706100-0

ADELCIO GIROTO DA SILVA
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
132
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0002
LOTE: 0029
INSC: 706200-0

L M RODRIGUES
ADMINISTRADORA DE BENS LTDA
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
124
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0002
LOTE: 0030
INSC: 706300-0

FABIO ALEXANDRE DA SILVA
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
116
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0002
LOTE: 0031
INSC: 706400-0

VANESSA DA SILVA AMORI
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
108
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0002
LOTE: 0032
INSC: 706500-0

JOSE APARECIDO FERNANDES
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
67
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0003
LOTE: 0008
INSC: 708500-0

ESPOLIO DE DONIZETE APARECIDO
JOSE DOS SANTOS
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
91
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0003
LOTE: 0011
INSC: 708800-0

RAFAEL MACHADO MARQUES DE
ANDRADE
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
99
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0003
LOTE: 0012
INSC: 708900-0

JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
107
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0003
LOTE: 0013
INSC: 709000-0

WILIAN THALES SILVEIRA RUZZON
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
115
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0003
LOTE: 0014
INSC: 709100-0

JOSE MARIO DA SILVA NETO
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
123
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0003
LOTE: 0015
INSC: 709200-0

EDINALDO FRANCISCO DE
OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
131
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0003
LOTE: 0016
INSC: 709300-0

REINALDO CIA GOMES
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
139
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0003
LOTE: 0017
INSC: 709400-0

MARIA BERNARDETE DOS SANTOS
DE BARROS
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
171
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0003
LOTE: 0021
INSC: 709800-0

HIGOR EISTEN FRANCISCONI
LORIN E OUTRA
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
181
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0003
LOTE: 0022
INSC: 709900-0

ISABELLE CRISTYNA DOS SANTOS
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
191
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0004
LOTE: 0001
INSC: 710000-0

ESPOLIO DE SUELI APARECIDA
MAQUEDA CLOVIS
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
264
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0005
LOTE: 0023
INSC: 713800-0

ESPOLIO DE SUELI APARECIDA
MAQUEDA CLOVIS
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
256
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0005
LOTE: 0024
INSC: 713900-0

DAVID VICENTE RODRIGUES DA
SILVA
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
224
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0005
LOTE: 0028
INSC: 714300-0

VILSON GIMENEZ DOS SANTOS
ENDEREÇO: RUA RIO NEGRO, 442
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0002
LOTE: 24-E
INSC: 705750-0

ESPOLIO DE DIEGO NERI DE
OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA RIO NEGRO, 443
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0005
LOTE: 0032
INSC: 714700-0

EDINALDO FRANCISCO DE
OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE,
148
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0005
LOTE: 0027
INSC: 706000-0

ROSANGELA GONCALVES RAMIRES
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO, 421
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0003
LOTE: 0001
INSC: 707800-0

ANTONIO CARLOS DA SILVA
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO, 1501
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0184
LOTE: 0011
INSC: 145700-0

JOAO MARCOS DE OLIVEIRA
STOCHI E OUTRA
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO, 1397
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0185
LOTE: 0012
INSC: 148500-0

BORGES LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO, 2071
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0008
LOTE: 0006
INSC: 812100-0

BORGES LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO, 2061
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0008
LOTE: 0007
INSC: 812200-0

BORGES LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO, 2051
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0008
LOTE: 0008
INSC: 812300-0

MIGUEL SONIVALDO COTRIM DE
SOUZA
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO, 1941
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0005
LOTE: 01/F
INSC: 806900-0

MIGUEL SONIVALDO COTRIM DE
SOUZA
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO, 1931
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0005
LOTE: 01/G
INSC: 807000-0

MIGUEL SONIVALDO COTRIM DE
SOUZA
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO, 1921
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0005
LOTE: 01/H
INSC: 807100-0

MIGUEL SONIVALDO COTRIM DE
SOUZA
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO, 1911
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0005
LOTE: 01/I
INSC: 807200-0

MIGUEL SONIVALDO COTRIM DE
SOUZA
ENDEREÇO: RUA SEBASTIAO
RODRIGUES DOS SANTOS, 62
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0005
LOTE: 01/J
INSC: 807300-0

MIGUEL SONIVALDO COTRIM DE
SOUZA
ENDEREÇO: RUA SEBASTIAO
RODRIGUES DOS SANTOS, 72
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0005
LOTE: 01/K
INSC: 807400-0

MIGUEL SONIVALDO COTRIM DE
SOUZA
ENDEREÇO: RUA SEBASTIAO
RODRIGUES DOS SANTOS, 82
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0005
LOTE: 01/L
INSC: 807500-0

MIGUEL SONIVALDO COTRIM DE
SOUZA
ENDEREÇO: RUA SEBASTIAO
RODRIGUES DOS SANTOS, 92
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0005
LOTE: 01/M
INSC: 807600-0

MIGUEL SONIVALDO COTRIM DE
SOUZA
ENDEREÇO: RUA SEBASTIAO
RODRIGUES DOS SANTOS, 102
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0005
LOTE: 01/N
INSC: 807700-0

JOAO FIGUEIREDO LIMA
ENDEREÇO: RUA SEBASTIAO
RODRIGUES DOS SANTOS, 41
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0004
LOTE: 03/05      UNIDADE 01
INSC: 805600-0

FABIO BATISTA DA SILVA
ENDEREÇO: RUA SEBASTIAO
RODRIGUES DOS SANTOS, 61
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0004
LOTE: 03/05      UNIDADE 02
INSC: 805550-0

GILSON PATRICIO DE AMORIM E
OUTRO
ENDEREÇO: RUA AUGUSTO
BAESSO, 74
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0006
LOTE: 0009
INSC: 809200-0

MARIO JOSE DA SILVA
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE
VARGAS, 456
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0002
LOTE: 0019
INSC: 452020-0

ALISSON SANCHES SBIZERO
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE
VARGAS, 478
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0002
LOTE: 0020
INSC: 452040-0

MARCIANO DE OLIVEIRA DOS
SANTOS E OUTRA
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE
VARGAS, 392
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0003
LOTE: 0018
INSC: 452560-0

EDMILSON LOPES DA SILVA
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE
VARGAS, 226
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0005
LOTE: 0009
INSC: 453400-0

SERGIO MENEGUETI
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM
ANTONO SOBRINHO, 677
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0001
LOTE: 0020
INSC: 451420-0

JOSÉ DE ALMEIDA ROCHA
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM
ANTONO SOBRINHO, 730
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0002
LOTE: 0026
INSC: 452140-0

RUI GARCIA DE OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA DOS IPES, 811
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0002
LOTE: 0005
INSC: 451800-0

JOAQUIM DA SILVA PRADO
ENDEREÇO: RUA DOS IPES, 801
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0002
LOTE: 0006
INSC: 451820-0

UEDERTON CARLOS MOLINA
ENDEREÇO: RUA DOS IPES, 702
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0003
LOTE: 0023
INSC: 452660-0

ALISSON SANCHES SBIZERO
ENDEREÇO: RUA DOS IPES, 627
BAIRRO: JARDIM UNIÃO I
QUADRA: 0002
LOTE: 0007
INSC: 450280-0

NELSON QUINTINO BORGES
ENDEREÇO: RUA DOS IPES, 587
BAIRRO: JARDIM PORTO SEGURO
QUADRA: 0002
LOTE: 0012
INSC: 481600-0

JOSE FAUSTO PICOLI
ENDEREÇO: RUA DAS
HORTENCIAS, 602
BAIRRO: JARDIM PORTO SEGURO
QUADRA: 0005
LOTE: 0001
INSC: 484500-0

JOSE FAUSTO PICOLI
ENDEREÇO: RUA DAS HORTENCIAS,
592
BAIRRO: JARDIM PORTO SEGURO
QUADRA: 0005
LOTE: 0002
INSC: 484600-0

WILSON DONIZETE SOARES
ENDEREÇO: RUA DAS
HORTENCIAS, 622
BAIRRO: JARDIM UNIÃO I
QUADRA: 0005
LOTE: 0002
INSC: 450780-0

LUIZ PAULO DA SILVA
ENDEREÇO: RUA DAS
HORTENCIAS, 632
BAIRRO: JARDIM UNIÃO I
QUADRA: 0005
LOTE: 0003
INSC: 450800-0

FABIO SCHIAPAITE PEREIRA
ENDEREÇO: RUA DAS HORTENCIAS,
661
BAIRRO: JARDIM UNIÃO I
QUADRA: 0004
LOTE: 0006
INSC: 450640-0

LEONI ROSANGELA ALVES
ENDEREÇO: RUA DAS
HORTENCIAS, 705
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0004
LOTE: 0016
INSC: 453040-0

VILMA DE OLIVEIRA ANDRADE
ENDEREÇO: RUA DAS
HORTENCIAS, 740
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0006
LOTE: 0016
INSC: 453680-0

LUIZ EDUARDO TOTH ALVES
ENDEREÇO: RUA DAS ORQUIDEAS,
640
BAIRRO: JARDIM UNIÃO I
QUADRA: 0004
LOTE: 0003
INSC: 450580-0

GERMANO ROSENDO DA SILVA
ENDEREÇO: RUA DAS ORQUIDEAS,
510
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0005
LOTE: 0001
INSC: 699900-0

COOPERATIVA HABITACIONAL
PEROLENSE - COOHAPE
ENDEREÇO: RUA GIRASSOL, 291
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0006
LOTE: 0001
INSC: 453500-0

ROSANA MARTINELI MINAS
ENDEREÇO: RUA GIRASSOL, 231
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0006
LOTE: 0007
INSC: 453560-0

VALDINEI FERNANDES VIEIRA
ENDEREÇO: RUA GIRASSOL, 270
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0007
LOTE: 0014
INSC: 453850-0

MARCIA APARECIDA BOSSA
ENDEREÇO: RUA DOS LIRIOS, 218
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0006
LOTE: 0009
INSC: 453600-0

PAULO DA CRUZ BARROS
ENDEREÇO: RUA DOS LIRIOS, 238
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0006
LOTE: 0011
INSC: 453620-0

FATIMA REGINA NOGAROTO
TRUZZI
ENDEREÇO: RUA ROZANIA LOPES
DO AMARAL, 364
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0001
LOTE: 0016
INSC: 697800-0

JEFERSON RAETZ DE AQUINO
ENDEREÇO: RUA ROZANIA LOPES
DO AMARAL, 363
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0002
LOTE: 0012
INSC: 698650-0

MALFAIR RASO DOS ANJOS
ENDEREÇO: RUA ROZANIA LOPES
DO AMARAL, 333
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0002
LOTE: 0001
INSC: 698900-0

LUCIO PEREIRA DA SILVA
ENDEREÇO: RUA ROZANIA LOPES
DO AMARAL, 327
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0003
LOTE: 0002
INSC: 699000-0

FABIANO VICENTE MIRANDA DE
SOUZA
ENDEREÇO: RUA ROZANIA LOPES
DO AMARAL, 328
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0005
LOTE: 0002
INSC: 700000-0

ESPOLIO DE JOSE PEDRO DE
CARVALHO
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM PEDRO
DE CARVALHO, 330
BAIRRO: JARDIM IPE II
QUADRA: 0003
LOTE: 0003
INSC: 731300-0

LOANDA APARECIDA SCHERER DE
CARVALHO
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM PEDRO
DE CARVALHO, 371
BAIRRO: JARDIM IPE II
QUADRA: 0004
LOTE: 0005
INSC: 731850-0

JACI SATURNINO D SILVA
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM PEDRO
DE CARVALHO, 280
BAIRRO: JARDIM IPE II
QUADRA: 0006
LOTE: 0003
INSC: 733450-0

JACI SATURNINO D SILVA
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM PEDRO
DE CARVALHO, 274
BAIRRO: JARDIM IPE II
QUADRA: 0006
LOTE: 0004
INSC: 733500-0

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ENDEREÇO: RUA BEIJA-FLOR, 495
BAIRRO: JARDIM IPE
QUADRA: 0005
LOTE: 0013
INSC: 700650-0

JOVELITA PEREIRA RODRIGUES
ENDEREÇO: RUA AFRANIO
PEIXOTO, 327
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0004
LOTE: 0003
INSC: 452860-0

APARECIDA DONIZETE BENTO MAIA
ENDEREÇO: RUA AFRANIO
PEIXOTO, 315
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0004
LOTE: 0004
INSC: 452880-0

DENIS MARCOS FACCI SA
ENDEREÇO: RUA AFRANIO
PEIXOTO, 245
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0007
LOTE: 0006
INSC: 453750-0

COOPERATIVA HABITACIONAL
PEROLENSE - COOHAPE
ENDEREÇO: RUA AFRANIO
PEIXOTO, 524
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0008
LOTE: 0014
INSC: 454050-0

SINDICATO DOS SERVIDORES
PUBLICOS DO MUNICIPIO DE
PÉROLA
ENDEREÇO: RUA AFRANIO
PEIXOTO, 244
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0010
LOTE: 0010
INSC: 454500-0

ORIVALDO FERREIRA DE SALES
FILHO
ENDEREÇO: RUA AFRANIO
PEIXOTO, 284
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0010
LOTE: 0011
INSC: 454600-0

HELIO SONI PITTA
ENDEREÇO: RUA AFRANIO
PEIXOTO, 294
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0010
LOTE: 0012
INSC: 454610-0

COOPERATIVA HABITACIONAL
PEROLENSE - COOHAPE
ENDEREÇO: RUA MADRIGAL, 441
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0009
LOTE: 0006
INSC: 454130-0

PAULO FRANCISCO MORGADO
ENDEREÇO: RUA MADRIGAL, 431
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0009
LOTE: 0007
INSC: 454140-0

COOPERATIVA HABITACIONAL
PEROLENSE - COOHAPE
ENDEREÇO: RUA MADRIGAL, 421
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0009
LOTE: 0008
INSC: 454150-0

SILVANA APARECIDA DA SILVA
ENDEREÇO: RUA MADRIGAL, 391
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0009
LOTE: 0011
INSC: 454200-0

ISMAEL GARBELOTTO DE FREITAS
ENDEREÇO: RUA ALMIRANTE
BARROSO, 281
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA II
QUADRA: 0007
LOTE: 0015
INSC: 661650-0

REALIZAR – INDUSTRIA,
COMERCIO E CONSTRUTORA S/A
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM
ANTIGO, 1356
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA II
QUADRA: 0007
LOTE: 0022
INSC: 662000-0

PERFILGLASS COMERCIO DE
VIDROS E ALUMINIOS EIRELI
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM
ANTIGO, 1364
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA II
QUADRA: 0007
LOTE: 0023
INSC: 662050-0

OPPNUS EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS LTDA
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM
ANTIGO, 1374
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA II
QUADRA: 0007
LOTE: 0024
INSC: 662100-0

SERGIO CARRASCO E OUTRA
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM
ANTIGO, 1424
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA II
QUADRA: 0007
LOTE: 0031
INSC: 662450-0

VALDENICE DE OLIVEIRA FANECO
MIRANDA E OUTRO
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM
ANTIGO, 1462
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA II
QUADRA: 0010
LOTE: 0014
INSC: 668450-0

KARINA ZARDO
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM
ANTIGO, 1456
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA II
QUADRA: 0010
LOTE: 0013
INSC: 668400-0

ANTONIO BATISTA DA SILVA
ENDEREÇO: RUA FELIPE
CAMARAO, 460
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0127
LOTE: 0004
INSC: 101000-0

ESPOLIO DE LUIZ GUAREIS
ENDEREÇO: RUA FELIPE CAMARAO,
568
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0127
LOTE: 0015
INSC: 102100-0

MARIA JOSE GARCIA MIRANDA
ENDEREÇO: RUA FELIPE
CAMARAO, 432
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0127
LOTE: 0001
INSC: 100600-0

ESPOLIO DE ALCIDES CORREA
ENDEREÇO: RUA MANOEL RIBAS,
141
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0182
LOTE: 0005
INSC: 106800-0

JOSE APARECIDO REZENDE DOS
SANTOS
ENDEREÇO: RUA MANOEL RIBAS,
125
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0182
LOTE: 0006
INSC: 106900-0

LAURO GUNTHNER
ENDEREÇO: RUA BERNARDINO DE
CAMPOS, 108
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0184
LOTE: 18-A
INSC: 146300-0

PAULO LEMOS
ENDEREÇO: RUA OLAVO BILAC,
1491
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0003
LOTE: 0013
INSC: 174600-0

MARIA DE LOURDES DA SILVA
BELANDA
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE
VARGAS, 860
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0030
LOTE: 0010
INSC: 300400-0

LUERCY DE CAMPOS CARRILHO E
OUTROS
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE
VARGAS, 966
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0030
LOTE: 03/04/05/06/07
INSC: 301000-0